
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

НЕРЮНГРИНСКАЯ 
РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ Щ£_

от « д г »  и 20 У г  г.

с а х а  е р е с п у у Б У Л У К э т э
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА» 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

НЕРЮНГРИ ОРОИУОНУН 
ДЬ Ah AJIТ АТА

УУРААХ

О внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации от 
25.03.2011 № 552 «О комиссии по утверждению размера выплат стимулирующего 

характера руководителям муниципальных учреждений системы образования
Нерюнгринского района»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации от 30.12.2001 № 197-ФЗ, 
постановлением Нерюнгринской районной администрации от 25.03.2011 № 552 «О комиссии 
по утверждению размера выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных 
учреждений системы образования Нерюнгринского района», в связи с кадровыми 
изменениями Нерюнгринская районная администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Нерюнгринской районной администрации от 25.03.2011 

№ 552 «О комиссии по утверждению размера выплат стимулирующего характера 
руководителям муниципальных учреждений системы образования Нерюнгринского района» 
следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к постановлению Нерюнгринской районной администрации от
25.03.2011 № 552 «О комиссии по утверждению размера выплат стимулирующего характера 
руководителям муниципальных учреждений системы образования Нерюнгринского района» 
изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
- постановление Нерюнгринской районной администрации от 05.07.2012 № 1258 «О 

внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации от
25.03.2011 № 552 «О комиссии по утверждению размера выплат стимулирующего характера 
руководителям муниципальных учреждений системы образования Нерюнгринского района»;

-постановление Нерюнгринской районной администрации от 12.07.2012 № 1308 «О 
внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации от
25.03.2011 № 552 «О комиссии по утверждению размера выплат стимулирующего характера 
руководителям муниципальных учреждений системы образования Нерюнгринского района»;

-постановление Нерюнгринской районной администрации от 07.03.2014 № 487 «О 
внесении изменений в постановление Нерюнгринской районной администрации от
25.03.2011 № 552 «О комиссии по утверждению размера выплат стимулирующего характера 
руководителям муниципальных учреждений системы образования Нерюнгринского района».

3. Опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного
самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на исполняющую 

обязанности заместителя главы Нерюнгринской районной администрации по социальным 
вопросам Дьяконову А.Н.

Г лава района сТ" /',• ,v4 А.В. Фитисов



Приложение № 2 
к постановлению 

Нерюнгринской районной администрации
от 25.03.2011 №552

Состав комиссии по утверждению размера выплат стимулирующего характера 
руководителям муниципальных учреждений системы образования

Ыерюнгринского района

Дьяконова Анастасия Николаевна, исполняющая обязанности заместителя главы 
Нерюнгринской районной администрации по социальным вопросам -  председатель 
комиссии;

Акифьева Евгения Владимировна, начальник отдела муниципальной и кадровой 
службы Нерюнгринской районной администрации -  заместитель председателя комиссии;

Валеева Эльмира Фанузовна, главный специалист Управления образования 
Нерюнгринской районной администрации - секретарь комиссии;

члены комиссии:
Акопян Наталья Александровна, главный специалист Управления образования 

Нерюнгринской районной администрации;
Давиденко Зинаида Павловна, председатель Нерюнгринской территориальной 

городской организации Профсоюза работников образования и науки Российской Федерации;
Земерова Людмила Николаевна, главный специалист Управления образования 

Нерюнгринской районной администрации;
Овчинникова Ирина Анатольевна, начальник Управления образования 

Нерюнгринской районной администрации;
Сакал Ольга Борисовна, заместитель начальника Управления образования 

Нерюнгринской районной администрации;
Степанец Оксана Николаевна, заместитель начальника Управления образования 

Нерюнгринской районной администрации;
Титкова Наталья Андреевна, главный специалист Управления образования 

Нерюнгринской районной администрации.

Управляющий делами
Нерюнгринской районной администрации В.А. Табуркин


